
Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely

Společnost pro gastrointestinální onkologii z.s. (SGO)
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 17, 140 21 Praha 4
zastoupená doc. MUDr. Štěpánem Suchánkem PhD., předsedou spolku
IČO: 22889302 
číslo účtuj 
dále jen „Pořadatel' 
a

Ústřední vojenská nemocnice-Vojenská fakultní nemocnice Praha
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200,169 02 Praha 6 
zastoupená prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 
IČ: 61383082
DIČ: CZ 61383082________________

ú č tu ^ ^ ^ ^ ^ K
dále jen „Spolupořadatel" 
tuto

SMLOUVU O SPOLUPOŘÁDÁNÍ AKCE

I. Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je spolupořádání akce 5. národní kongres o kolorektálním karcinomu 

(dále jen akce), která se bude konat v Praze ve dnech 12. - 14. 12. 2019. Místem konání akce 
bude prostor gastroenterologických sálů v Ústřední vojenské nemocnici -  Vojenské fakultní 
nemocnici Praha dne 12.12. a hotel Diplomat následující dny akce 13. -14.12. 2019.

2. Smluvní strany se dohodly, že Pořadatel v rámci přípravy a pořádání akce zajistí na své náklady 
následující služby:

a) vypracování rozpočtu akce
b) odborný program akce
c) poštovné
d) gastronomické služby v hotelu Diplomat a na společenské akci
e) příprava informační brožury, přihlášek, programu akce a dalších tiskovin
f) registrace účastníků
g) potřebný počet pracovníků pro úspěšnou realizaci akce
h) místní doprava
i) VIP servis
j) organizace doprovodné výstavy
k) doprovodné služby:

• výzdoba
• bezpečnostní služby
• kurýrní služby
• šatny a parkování
• společenské programy
• dárky pro účastníky
• ubytování

3. Pořadatel dále v rámci přípravy a pořádání akce zajistí následující služby na náklady 
Spolupořadatele:

-1-



h

a)

b)

c)
d)
e)
fl
g)

pronájem technického vybavení s obsluhou na endoskopický workshop v prostorách 
ÚVN dne 12.12. 2019
Nahrávání a zpracování přednášek pro zveřejnění v online odborné knihovně Mařatkova
gastroenterologie
Technické zajištění setkání s experty, odborné diskuze a přednášky 
Zařazení akce do kontinuálního vzdělávání ČLK 
Syllabus: Grafická příprava
Syllabus: příjem a zpracování všech podkladů do syllabu 
Cestovní výlohy a ubytování pro řečníky

4. Spolupořadatel se bude podílet na přípravě a pořádání akce hrazením nákladů na služby 
uvedené v odstavci 3 tohoto článku, které Pořadatel vyúčtuje dle čl. II Platební a finanční 
vztahy.

5. Pořadatel se zavazuje zajistit služby podle odstavců 2 a 3 tohoto článku sám nebo 
prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele). K zajištění služeb třetí osobou sjednanou 
Pořadatelem není třeba souhlasu Spolupořadatele.

II. Platební a finanční vztahy
1. Spolupořadatel se zavazuje zaplatit Pořadateli zálohu ve výši 75% z celkových nákladů na 

služby hrazené Spolupořadatelem dle rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy, a to na 
základě zálohové faktury vystavené Pořadatelem a doručené Spolupořadateli do 3 dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy, se splatností do 1.11. 2019.

2. Pořadatel se zavazuje vést řádně finanční záležitosti celé akce a provést závěrečné vyúčtování 
akce, a to nejpozději do 30. 11. 2019. K tomuto datu Pořadatel vystaví závěrečnou fakturu se 
splatností do 15.12. 2019.

3. Faktury Pořadatele musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních 
předpisů a dále důvod účtování s odvoláním na tuto smlouvu. Závěrečná faktura musí jako 
přílohu obsahovat podrobné vyúčtování nákladů na služby hrazené Spolupořadatelem.

4. Odborný program akce je sestaven především se zaměřením na téma sepse a onkologie a je 
primárně určen pro mladé lékaře. Sjednané náklady na služby bude Spolupořadatel hradit z 
prostředků MO1012.

III. Zvláštní ujednání
1. Odpovědnými zástupci smluvních stran v záležitostech týkajících se plnění této smlouvy jsou

2. Obě smluvní strany se budou bez zbytečného odkladu a vhodným způsobem informovat 
navzájem o důležitých skutečnostech případně ovlivňujících plnění této smlouvy v daném 
období.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a 
dohodly se, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění Spolupořadatel, a to do 3 
pracovních dnů od jejího uzavření. Ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění 
Spolupořadatel znečitelní jako obchodní tajemství Pořadatele položkové částky nákladů 
v příloze (rozpočet), s výjimkou celkové částky nákladů na služby hrazené Spolupořadatelem.

-2-



4. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, a to v případě, pokud druhá 
strana hrubým způsobem poruší ustanovení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné 
dnem, kdy je písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany nenesou odpovědnost za nedodržení závazků v případě, kdy výkon práva nebo 
povinnosti podle této smlouvy bude v prodlení nebo se neuskuteční vůbec z důvodů okolnosti 
vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí např. živelná katastrofa, stávka, občanské nepokoje a válka. V 
takovém případě ta ze stran, která se vyšší moci dovolává, je povinna o tom uvědomit bez 
zbytečného odkladu druhou smluvní stranu s tím, že po dobu trvání vyšší moci neběží lhůty a 
neuskutečňuje se plnění. Strana dovolávající se vyšší moci je povinna na požádání prokázat 
okolnosti vyšší moci.

6. Veškeré informace, které se strany dozví v souvislosti nebo v průběhu akce, ať již písemně 
nebo ústně, jsou důvěrné a vztahuje se na ně ustanovení o dodržování obchodního tajemství. 
Obě smluvní strany se zavazují zabezpečit dodržení důvěrnosti těchto informací u všech svých 
pracovníků, kteří s nimi přijdou do styku, a to jak během trvání této smlouvy, v případě jejího 
předčasného ukončení nebo po skončení, a to po dobu nejméně 3 let od ukončení akce.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, opatřených podpisy obou smluvních stran.

3. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. Strany si dále ujednávají, že spory z této smlouvy nebo v 
souvislosti s jejím plněním bude řešit obecný soud Spolupořadatele.

4. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 2 výtisků, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své pravé a svobodné vůle a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

Předseda spolku
Společnost pro gastrointestinální 

onkologii / Pořadatel

V Praze dne: l *  - 10- 2019

"OUPENÍ

__________________ Jeřábek
prof. MUDr. Miroslav Zavoral,"Ph.D; 't:':0í- -

řčaitel
Ústřední voiénská nemocnice / 

Spolupořadatel

-3-



Příloha: Rozpočet nákladů na služby hrazené Spolupořadatelem

O čekávané nák lady

Místo konání 13 .-1 4 ,12 .2 0 19 : V ienna House D iplom at Datum vy tvo řen í: 1 5 .0 9 .20 1 9
Místo konání 1 2 .1 2 .20 1 9 : ÚVN .

Kalku lovaný počet osob: . 250 : :■ '...........  - ,  ..
Kalku lovaný počet dnů: 3 .

Číslo akce : 21930

Položka
Počet dnů/ 
hodin/ kusů

Počet
jed n o tek /

Cena za osobu/ 
jedn o tku  v CZK bez
m i _______________________

Cena celkem  v CZK 
bez DPH

Výše DPH
Cena za položku  
vC Z K vč. DPH

1. O čekávané nák lady
AV vybaveni (odhad)
UVN - technika na workshop
Nahráváni přednášek 
Grafické práce

Multimedia Software

Přípravna pro řečníky
Syllabus tisk
O čekávané náklady m ezisoučet

SpoluúčasťV VN

4 2 7 5 0 0 ,0 0  CZK 89 775,00 CZK 5 17275 ,00  CZK

413 224 ,00  CZK 86 777 ,04 CZK 500 001,04 CZK

Doc. MUDr. Štěpán Suchánek, Ph.D.

Předseda spolku
Společnost pro gastrointestinální 

onkologii / Pořadatel

V Praze dne: 1 í - 10-  2019
VZASTOUPENÍ 

UDr iv«u Jeřábek
h it*  řtídhr?:ó uro upp ÚVN

prof. MUDr. Miřoslav Zavoral, Ph.D.

ředitel
Ústřední Vojenská nemocnice / 

Spolupořadatel

-4-


